
TP Performance ApS

CVR-nr.: 41499710

Esbern Snaresvej 2B
4400 Kalundborg

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/04/2025

Patrick Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TP Performance ApS
Esbern Snaresvej 2B
4400 Kalundborg

CVR-nr.: 41499710
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhed indenfor reparation af automobiler, salg af reservedele og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 70.357 kr. og anses for tilfredsstillende.
Balancen udviser en egenkapital på 535.656 kr.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

| | Note | 2024 kr. | 2023 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 975.713 | 854.677 |
| Personaleomkostninger | | -871.368 | -624.517 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -8.000 | -10.838 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 96.345 | 219.322 |
| Andre finansielle indtægter | | 1.896 | 3.284 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -6.962 | -7.398 |
| Ordinært resultat før skat | | 91.279 | 215.208 |
| Skat af årets resultat | | -20.922 | -49.148 |
| Årets resultat | | 70.357 | 166.060 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | | 0 |
| Overført resultat | | 70.357 | 166.060 |
| I alt | | 70.357 | 166.060 |

Balance 31. december 2024

Aktiver

| | Note | 2024 | 2023 |
|---|------|----------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 44.000 | 94.190 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 44.000 | 94.190 |
| Anlægsaktiver i alt | | 44.000 | 94.190 |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 262.727 | 175.994 |
| Varebeholdninger i alt | | 262.727 | 175.994 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 175.453 | 224.423 |
| Andre tilgodehavender | | 18.954 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | | 194.407 | 224.423 |
| Likvide beholdninger | | 329.694 | 527.054 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 786.828 | 927.471 |
| AKTIVER I ALT | | 830.828 | 1.021.661 |

Balance 31. december 2024

Passiver

| | Note | 2024 | 2023 |
|---|------|----------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | | 495.657 | 428.740 |
| Forslag til udbytte | | | 0 |
| Egenkapital i alt | | 535.657 | 468.740 |
| Kontraktlige forpligtelser | | | 22.364 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | | 22.364 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 48.099 | 246.177 |
| Gældsforpligtelser til kapitalinteresser | | 0 | 56 |
| Skyldig selskabsskat | | 20.922 | 27.148 |
| Skyldig moms og afgifter | | 187.587 | 209.176 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 38.563 | 48.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 295.171 | 530.557 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 295.171 | 552.921 |
| PASSIVER I ALT | | 830.828 | 1.021.661 |

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | | | |
|------------------------------|---------|---------|-------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | | | 2024 |
| | | | 2 |
| 1. Personaleomkostninger | | | |
| | 2024 | 2023 | |
| Lønninger | 733.409 | 543.901 | |
| Pensioner | 93.190 | 51.066 | |
| Sociale omkost. | 5.738 | -1 | |
| personaleomkost. | 39.031 | 29.551 | |